
PARDUBICKÉ ŠTĚBETÁNÍ 
15. 11. 2023 

DD BETA PARDUBICE 



PARDUBICKÉ ŠTĚBETÁNÍ 

 

Dne 15. listopadu 2023 se uskutečnil již 11. ročník soutěžní přehlídky 

v sólovém zpěvu „ PARDUBICKÉ ŠTĚBETÁNÍ “ v DDM BETA 

Pardubice. Naši školu reprezentovalo celkem 6 žáků. V I. kategorii nás 

reprezentovali Anastázia Hribiková a Kryštof Kučera, ve II. kategorii 

se představily Ela Němcová a Leontýna Polanecká a v nejstarší 

kategorii krásně zazpívali Erika Guliford a Adam Schejbal. Každý si 

připravil jednu českou píseň.  Nejlepšího výsledku dosáhla Erika 

Guliford, která se umístila ve své kategorii na úžasném 3. místě. 

Ostatní zpěváčci předvedli také krásné výkony a získali diplom za 

účast. Děkujeme za vzornou reprezentaci školy. Celé dopoledne výkony 

všech soutěžích natáčela ČT pro pořad Zprávičky vysílaný na ČT:D.    



  PŘED SOUTĚŽÍ 



SOUTĚŽÍME  - 1. KATEGORIE 



  SOUTĚŽÍME  - 2. KATEGORIE 



SOUTĚŽÍME  - 3. KATEGORIE 



      BYLO TO MOC FAJN  


